

Všetky ceny uvedené v cenníku sú iba orientačné a majú informatívny charakter. Radi Vám zašleme aktuálne ceny na vyžiadanie.

9. PRÍSLUŠENSTVO

DOPLNKY KU HLINENÝM OMIETKÁM

MATERIÁL	MNOŽSTVO/ HMOTNOSŤ	JEDNOTKA	OBAL	CENA BEZ DPH	CENA S DPH	
JUTOVÁ TKANINA 120 g/m ² , prírodná, škrobená (OKO 5 x 7 mm)	50	bm	rola	1,00	1,21	
ARMOVACÍ SKLOVLÁKNITÁ TKANINA (OKO 10 x 10 mm)	50	bm	rola	1,00	1,21	
TRSTINOVÝ ŠTUKATÉR (1,4 x 10 m)	1	ks	rola	18,15	21,96	
TRSŤOVÁ ROHOŽ, hrúbka 5 cm (1 x 2 m)	1	m ²	rohož	17,41	21,06	
TEHLOVÉ PLETIVO STAUSS, hrúbka pletiva 8 mm (102x492 cm)	5	m ²	rola	70,37	85,15	
Mostík CONTACT primer	5	l	kýblik 20 m ²	51,48	62,29	
	10	l	kýblik 40 m ²	92,22	111,59	
Mostík CONTACT extra strong	10	l	kýblik	98,81	119,57	
HLINENÉ STAVEBNÉ LEPIDLO Tierrafino Terracol	25	kg	kýblik 8 m ²	40,15	48,58	
FIXAČNÝ PROSTRIEDOK Tierrafino Fix/transparent	5	l	Kanister 25 m ²	75,37	91,20	
PRÍSADY DO OMIETOK	Perleť 0,8 – 1,2 mm	1	kg	vréčuško	25,26	30,56
	Perleť 1,2 – 1,8 mm	1	kg	vréčuško	25,26	30,56
	Sopečné sklo	1	kg	vréčuško	10,59	12,82

DOPLNKY KU PRÍRODNÝM ISOLÁCIÁM

DIFÚZNA FÓLIA

Isocell OMEGA LIGHT strešná fólia

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m ² , ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
OMEGA LIGHT 145	1,5 x 50 m	75	m ²	1,51	1,83
OMEGA LIGHT 145	3,0 x 50 m	150	m ²	1,64	1,99
OMEGA LIGHT 145 SK DUO	1,5 x 50 m	75	m ²	2,25	2,72

OMEGA Protiveterná fólia

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m ² , ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
OMEGA WD	1,5 x 50 m	75	m ²	1,38	1,67
OMEGA WD	3,0 x 50 m	150	m ²	1,51	1,83
OMEGA WD SK DUO	1,5 x 50 m	75	m ²	1,68	2,03

OMEGA Protiveterná fólia

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m2, ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
OMEGA G20	1,4 x 50 m	70	m2	3,69	6,05
OMEGA G20	2,5 x 50 m	125	m2	3,67	4,44
OMEGA G20 SK DUO	1,4 x 50 m	70	m2	4,27	5,17
OMEGA FA G50	2,5 x 50 m	125	m2	5,50	6,66
OMEGA FA G50 SK DUO	1,4 x 50 m	70	m2	5,82	7,04

ISOCELL ÖKO NATUR Parobrzdňá fólia

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m2, ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
ÖKO-NATUR "zosilnená vláknom"	1,5 x 50 m	75	m2	1,55	1,87

ISOCELL ISOWINDOW F12 Vnútorňé WS (obojsranné lepenie)

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m2, ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,05 x 25 m	25	bm	1,47	1,78
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,075 x 25 m	25	bm	1,51	1,83
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,10 x 25 m	25	bm	1,61	1,94
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,15 x 25 m	25	bm	1,80	2,17

ISOCELL ISOWINDOW F12 Vonkajšie WS (obojsranné lepenie)

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m2, ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,05 x 25 m	25	bm	1,61	1,94
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,075 x 25 m	25	bm	1,68	2,03
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,10 x 25 m	25	bm	1,91	2,31
ISOWINDOW F12 Okenná páska	0,15 x 25 m	25	bm	2,04	2,47

ISOCELL AIRSTOP FLEX lepiaca páska

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m2, ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
AIRSTOP FLEX 60mm	0,05 x 25 m	25	bm	0,64	0,78
AIRSTOP FLEX (30/45) 75mm	0,075 x 25 m	25	bm	0,81	0,98
AIRSTOP FLEX (50/50) 100mm	0,10 x 25 m	25	bm	1,13	1,37

ISOCELL OMEGA UVKB Fasáďna páska

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m2, ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
OMEGA UVKB 60 mm	0,06 x 25 m	25	bm	1,10	1,33
OMEGA UVKB 100 mm	0,10 x 25 m	25	bm	1,76	2,12

ISOCELL AIRSTOP SPRINT Tesniaci tmel

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m2, ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
AIRSTOP SPRINT	310 ml	1	ks	7,86	9,51
AIRSTOP SPRINT	600 ml	1	ks	13,02	15,75

ISOCELL OMEGA Quilli Príslušenstvo pre strešňé fólie

NÁZOV	ROZMER	BALENIE m2, ks	JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA ZA JEDNOTKU (s DPH)
OMEGA Quilli	310 ml	1	ks	8,71	10,54
OMEGA Quilli	600 ml	1	ks	17,06	20,65

NÁRADIE

POPIS	JEDNOTKA	CENA eur (bez dph)	CENA eur (s DPH)
TADELAKT - LEŠŤIACI MAROCKÝ KAMEŇ	1 ks	51,85	62,74
TADELAKT – LEŠŤIACI POLODRAHOKAM	1 ks	40,56	49,07
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADIDLO 24 cm LICHOBĚŽNÍK	1 ks	45,85	55,48
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADIDLO 27 cm LICHOBĚŽNÍK	1 ks	50,93	61,62
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) PLASTOVÉ HLADIDLO 18 cm ŠPICATÉ	1 ks	23,44	28,37
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) PLASTOVÉ HLADIDLO 21 cm ŠPICATÉ	1 ks	21,11	32,80
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADIDLO 18 cm ŠPICATÉ	1 ks	39,93	48,31
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADIDLO 21 cm ŠPICATÉ	1 ks	42,78	51,76
ŠPACHTL'A BENÁTSKA 200x80 mm	1 ks	28,15	34,06
ŠPACHTL'A PRUŽNÁ OCEL' 200x80 mm	1 ks	18,89	22,86